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Carta de vinos

Blancos

XADO 2022
Garnacha Blanca, Sauvignon Blanc
Pueblo: Cretas | Bodega: Mas de Torubio

ILERCAVONIA 2022

Garnacha Blanca
Pueblo: Batea | Bodega: Altavins

LAGAR D'AMPRIUS 2017 -

Gewurziraminer
Pueblo: Arens de Lledo | Bodega: Lagar d’Amprius s

ELS COSTUMS 2019
Garnacha Blanca
Pueblo: Horta de Sant Joan | Bodega: Les Vinves del Convent

VENTA D'AUBERT 2021 %0
Viognier

PUNTOS
Pueblo: Cretas | Bodega: Venta d’Aubert

MAS DE SOTORRES 2020
Garnacha Blanca, Viognier
Pueblo: Horta de Sant Joan | Bodega: Les Vinves del Convent

VENTIEPICO 2019

Garnacha Blanca, Chardonnay
Pueblo: Cretas | Bodega: Venta d’Aubert

TREMENTINAIRE 2019

Garnacha Blanca
Pueblo: Gandesa | Bodega: Herencia Altes

ELS SERRATS 2021

Chardonnay a7
Pueblo: Cretas | Bodega: Venta d’Aubert mﬂ
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11€

12€

15€

16€

17€

18€

20€

29€

55€



https://masdetorubio.com/vinos/
https://www.altavins.com/
https://ampriuslagar.es/wp-content/uploads/2021/06/Lagardamprius_gewurztraminer_2017.pdf
https://ampriuslagar.es/
https://lesvinyesdelconvent.wine/es/
https://ventadaubert.com/galeria/documents/Viognier_20_esp.pdf
https://ventadaubert.com/es/nuestros-vinos
https://www.dropbox.com/sh/lj0m5ja7x7rkzt2/AACHP5whZrg7aLndg_OZ6xsKa/Les%20Vinyes%20del%20Convent/FICHA%20TECNICA%20MAS%20DE%20SOTORRES%202018.pdf?dl=0
https://lesvinyesdelconvent.wine/es/
https://ventadaubert.com/es/nuestros-vinos
https://www.dropbox.com/sh/lj0m5ja7x7rkzt2/AAA-FeSN6xKE5aGetTl8H4Q2a/Herencia%20Altes/FT_HA_Trementinaire_Esp.pdf?dl=0
https://www.herenciaaltes.com/
https://ventadaubert.com/es/nuestros-vinos

SELECCIO 2017 55€

Garnacha Blanca
Pueblo: Batea | Bodega: Altavins

LA TERRENAL 2016 42€
Garnacha Blanca
Pueblo: Gandesa | Bodega: Edetaria

Rosados

12€

NULEVE ROSAS 2022 =

Merlot, Garnacha Peluda
Pueblo: Cretas | Bodega: Mas de Torubio PUNTOS

LOLA BEL 2022 14€

Garnacha Peluda
Pueblo: Horta de Sant Joan | Bodega: Les Vinves del Convent

Tintos

CLOTETA 2022 12€

Garnacha Peluda
Pueblo: Cretas | Bodega: Mas de Torubio

AILMODI 2021 15€

Garnacha Peluda
Pueblo: Batea | Bodega: Altavins

TEMPUS 2019 15€

Garnacha, Syrah, Carinena, Merlot
Pueblo: Batea | Bodega: Altavins

VENTUS 2016 16€

Garnacha, Cab. Sauvignon, Merlot, Cab. Franc, Syrah, Monastrell

) ) o 89
Pueblo: Cretas | Bodega: Venta d' Aubert
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https://www.dropbox.com/sh/lj0m5ja7x7rkzt2/AABUZ8X_01oOarYB2xqopXQwa/Altavins/2020.ALTAVINS.cataleg_ESP.pdf?dl=0
https://www.altavins.com/
https://masdetorubio.com/wp-content/uploads/2021/11/NueveRosasp.jpg
https://masdetorubio.com/vinos/
https://www.dropbox.com/sh/lj0m5ja7x7rkzt2/AAC-uJctrwxYKEjJc0hsbTvBa/Les%20Vinyes%20del%20Convent/FICHA%20TECNICA%20LOLA%20BEL%202020.pdf?dl=0
https://lesvinyesdelconvent.wine/es/
https://cloteta.masdetorubio.com/wp-content/uploads/2021/03/Clotetap.jpg
https://masdetorubio.com/vinos/
https://www.dropbox.com/sh/lj0m5ja7x7rkzt2/AABUZ8X_01oOarYB2xqopXQwa/Altavins/2020.ALTAVINS.cataleg_ESP.pdf?dl=0
https://www.altavins.com/
https://www.altavins.com/
https://ventadaubert.com/galeria/documents/Ventus%2015_esp.pdf
https://ventadaubert.com/es/nuestros-vinos

ELS COSTUMS 2019

Garnacha Alta
Pueblo: Horta de Sant Joan | Bodega: Les Vinves del Convent

LA CLOTA Paraje Ixcepcional 2021
Garnacha peluda. Merlot
Pueblo: Cretas | Bodega : Mas de Torubio

L'ESTEL 2019
Garnacha, Syrah, Carinena, Garnacha Peluda
Pueblo: Gandesa | Bodega: Herencia Alies

DOMUS PENSI 2018

Garnacha, Merlot, Carinena, Syrah
Pueblo: Batea | Bodega: Altavins

MON PARF 2018

Garnacha, Syrah, Cabernet Sauvignon
Pueblo: Horta de Sant Joan | Bodega: Les Vinves del Convent

GRAN A MARU 2019
Syrah
Pueblo: Cretas | Bodega: A Maru de Gasconne

MATHER TERESINA 2019

Garnacha, carinena, Morenillo GUTAPERIN
Pueblo: Batea | Bodega: Celler Pinol PUNTOS

93

LO GRAU DE L'INQUISIDOR 2018
Syrah, Garnacha Peluda
Pueblo: Gandesa | Bodega: Herencia Alies

FINCA MORENILLO 2017
Morenillo

Pueblo: Batea | Bodega: Celler Pinol

FINCA TA PEDRISSA 2016
Carinena
Pueblo: Gandesa | Bodega: Edetaria

llt".\
LT
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16€

18€

19€

25€

24€

26€

54€

41€

42€

45€



https://www.dropbox.com/sh/lj0m5ja7x7rkzt2/AAAyP69GlHGV4VU0-CjGPVnqa/Les%20Vinyes%20del%20Convent/FICHA%20TECNICA%20ELS%20COSTUMS%20TINTO%202019.pdf?dl=0
https://lesvinyesdelconvent.wine/es/
https://www.herenciaaltes.com/
https://www.dropbox.com/sh/lj0m5ja7x7rkzt2/AABUZ8X_01oOarYB2xqopXQwa/Altavins/2020.ALTAVINS.cataleg_ESP.pdf?dl=0
https://www.altavins.com/
https://www.dropbox.com/sh/lj0m5ja7x7rkzt2/AABUqERXRYnx-4blUj-Hmruka/Les%20Vinyes%20del%20Convent/FICHA%20TECNICA%20MONPARE%202017.pdf?dl=0
https://lesvinyesdelconvent.wine/es/
https://www.dropbox.com/sh/lj0m5ja7x7rkzt2/AABB65o2O8bzoxbbvJTogoWGa/Herencia%20Altes/FT_HA_LoGraudel_Inquisidor_esp.pdf?dl=0
https://www.herenciaaltes.com/

Espumosos

DIFFERENTS Brut nature 2019

Garnacha Blanca, Macabeo, Parellada
Pueblo: Horta de Sant Joan | Bodega: Les Vinves del Convent

LA SENYORIA 2019
Garnacha, parellada, macabeo
Pueblo: Horta de Sant Joan | Bodega: Les Vinves del Convent

LA SENYORIA ROSAT 2019

Garnacha tinta
Pueblo: Horta de Sant Joan | Bodega: Les Vinves del Convent

TANTUM ERGO Brut nature 2019
Pinot Noir, Chardonnay
Pueblo: E1 Ponton | Bodega: Hispano Suizas

TANTUM ERGO Brut nature 2020

Pinot Noir
Pueblo: E1 Ponton | Bodega: Hispano Suizas

Vinos Dulces

LO PRESBITERI 2018
Garnacha, Moscatel
Pueblo: Horta de Sant Joan | Bodega: Les Vinyes del Convent

DOLC 2021

Garnacha vendimia tardia
Pueblo: Gandesa | Bodega: Edetaria

Agua Filtrada y Sostenible
TORRE DELL MARQUES 50 cl

Pueblo: Monroyo

TORRE DEI. MARQUES 75 ¢l

Pueblo: Monroyo
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12€

20€

21€

52€

55€

14€

48€

10€

15€



https://www.dropbox.com/sh/lj0m5ja7x7rkzt2/AABXpjUPLi0m3OXoj-6eRwpRa/Les%20Vinyes%20del%20Convent/FICHA%20TECNICA%20BRUT%20NATURE%20DIFERENTS.pdf?dl=0
https://lesvinyesdelconvent.wine/es/
https://lesvinyesdelconvent.wine/es/
https://lesvinyesdelconvent.wine/es/
https://www.dropbox.com/sh/lj0m5ja7x7rkzt2/AACWg19GOs1yvphIw8DT4u3na/Hispano%20Suizas/tantum-ergo-chardonnay-pinot-noir.pdf?dl=0
https://bodegashispanosuizas.com/
https://www.dropbox.com/sh/lj0m5ja7x7rkzt2/AABVU98aRIiBid1eSRhBPTVXa/Hispano%20Suizas?dl=0&preview=tantum-ergo-rose.pdf&subfolder_nav_tracking=1
https://bodegashispanosuizas.com/
https://www.dropbox.com/sh/lj0m5ja7x7rkzt2/AABz6aanxx5tnsFccUWPWINja/Les%20Vinyes%20del%20Convent/FICHA%20TECNICA%20LO%20PRESBITERI%202018.pdf?dl=0
https://lesvinyesdelconvent.wine/es/

Aceite de Oliva Virgen Exira

ABEQUINA Agricultura Ecologica 14€
500 ml
Pueblo: Cretas (Teruel)l Productor: Diezdedos

ARRONIZ Agricultura Ecologica 14€
500 ml
Pueblo: Cretas (Teruel)l Productor: Diezdedos

EMPLETRE Agricultura Ecologica 14€
500 ml
Pueblo: Cretas (Teruel)l Productor: Diezdedos

FRANTOIO Agricultura Ecologica 14¢€
500 ml
Pueblo: Cretas (Teruel)l Productor: Diezdedos

CORBELIA Agricultura Ecologica 14¢€
500 ml
Pueblo: Cretas (Teruel)l Productor: Diezdedos

- )
TORRE DEL MARQUES

A Geudt Pitoaton




e B
TORRE DEL MARQUES

A Seadt [esnton




